
 

Zarządzenie Nr 41.2014 

Wójta Gminy Lipowiec Kościelny 

z dnia 12 listopada 2014 roku 

w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2015 rok. 

 
 

 Na podstawie art. 238  ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm.) oraz art. 61 ustawy o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) Wójt Gminy w Lipowcu Kościelnym 

zarządza, co następuje: 

 

 

§1 

 

 

1. Przygotowany projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem i materiałami 

informacyjnymi  przedstawić: 

1) Radzie Gminy w Lipowcu Kościelnym. 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie – celem zaopiniowania 

2. Projekt uchwały budżetowej stanowi załącznik  nr 1do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2 

 

 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 
 

 



do Zarządzenia Nr 41.2014 

Wójta Gminy Lipowiec Kościelny  

                                                                                                                                           z dnia 12 listopada 2014r 

 

Projekt 
 

Uchwała Budżetowa Gminy Lipowiec  Kościelny na rok 2015 

 Nr  ........... 

Rady Gminy Lipowiec Kościelny  

z dnia .................... 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r.   

poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art.242, 

art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013r. poz. 885 z 

późn.zm. )  Rada Gminy uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1 

 

Dochody w łącznej kwocie 13.648.679,00zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 13.285.879,00zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie:   362.800,00zł,  

 zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wydatki w łącznej kwocie  13.648.679,00zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   12.704.672,71zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie   944.006,29zł, 

 zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Limity  zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 

sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800 000,00zł. 

     

§ 4 

 

W budżecie tworzy się rezerwy : 

1) ogólną  w wysokości   65. 000,00 zł.   

2) celową w wysokości 35. 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie zarządzania 

kryzysowego . 

§ 5 

 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 



§ 6 
1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 6  do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7 

 

1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji  w  Lipowcu Kościelnym, 

2) Gminnej Biblioteki Publicznej w Lipowcu Kościelnym, 

- zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8 

 

1. Wydatki budżetu na 2015  rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę  

227.945,26 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 227.945,26 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonanie wydatków, o których mowa w ust. 1, następuje przez Wójta, który informuje przewodniczących 

organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć. 

  

 

§ 9 

 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansowa 

zgodnie z załącznikiem  nr 10  do niniejszej uchwały. 

 

§ 10 

 

 Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości  800 000,00 zł,  

2) zmian w planie wydatków budżetu gminy w ramach działu, w tym wydatków na uposażenie i 

wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) dokonywania zmian w planie rocznych  zadań inwestycyjnych, obejmujących przesunięcia w ramach 

działu środków zaplanowanych na istniejące zadania inwestycyjne, nie powodujących jednak zmian 

ogólnej kwoty wydatków majątkowych w danym dziale oraz bez możliwości wprowadzania nowych czy 

rezygnacji z wykonania zadań istniejących , 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

 

§ 11 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 12 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015r i podlega  publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

                                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                 .................................. 



Strona 1 z 6

Załacznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok Rady Gminy Lipowiec

 

Kościelny Nr ................z dnia.................
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

020 2 200,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 2 200,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 200,00

700 44 700,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 44 700,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie,
 

służebność i użytkowanie wieczyste

 

nieruchomości
0470 4 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 40 000,00

Pozostałe odsetki0920 700,00

750 42 354,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 42 354,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 42 344,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 10,00



Strona 2 z 6

751 840,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 840,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 840,00

756 3 193 368,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 

i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 2 500,00Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek od działalności gospodarczej osób
 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej0350 2 500,00

75615 325 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek od nieruchomości0310 250 000,00

Podatek rolny0320 5 500,00

Podatek leśny0330 68 000,00

Podatek od środków transportowych0340 1 400,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 200,00

75616 1 282 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek od nieruchomości0310 490 000,00

Podatek rolny0320 300 000,00

Podatek leśny0330 27 000,00

Podatek od środków transportowych0340 120 000,00

Podatek od spadków i darowizn0360 10 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 700,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 280 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 50 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 5 000,00



Strona 3 z 6

75618 74 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
 

jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 13 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 3 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
 

alkoholu0480 58 000,00

75621 1 509 068,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
 

budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek dochodowy od osób fizycznych0010 1 504 068,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 5 000,00

758 7 764 226,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 3 910 486,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla
 

jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 910 486,00

75807 3 624 997,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 624 997,00

75814 32 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 10 000,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób
 

fizycznych0570 2 000,00

Pozostałe odsetki0920 20 000,00

75831 196 743,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 196 743,00

801 175 891,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

129 880,00

80101 1 980,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 



Strona 4 z 6

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 980,00

80104 129 880,00Przedszkola 

129 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

2007 110 398,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

2009 19 482,00

80110 1 331,00Gimnazja

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 331,00

80148 42 700,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 42 700,00

852 2 050 300,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85212 1 825 100,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 822 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 3 100,00

85213 10 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierajace niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 5 700,00



Strona 5 z 6

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 5 200,00

85214 26 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 26 000,00

85216 48 900,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 48 900,00

85219 101 100,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 101 100,00

85228 3 100,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
 

opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 2 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 000,00

85295 35 200,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Pozostałe odsetki0920 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 35 000,00

900 12 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90019 12 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
 

środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 12 000,00

13 285 879,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

129 880,00



Strona 6 z 6

majątkowe
010 362 800,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 362 800,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 240 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
6330 122 800,00

362 800,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 648 679,00

129 880,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 



 

S
trona 1 z 10

Załacznik N
r 2 do U

chw
ały B

udżetow
ej na 2015 rok R

ady G
m

iny Lipow
iec K

ościelny N
r ................z dnia.................

D
ział

R
ozdział

§
N

azw
a

P
lan

W
ydatki

bieżące

Z tego

w
ydatki

jednostek
budżetow

ych,

z tego:

w
ynagrodzenia i

składki od nich
naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na program
y

finansow
ane z

udziałem
środków

, o
których m

ow
a w

art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3,

inw
estycje i

zakupy
inw

estycyjne

W
ydatki

m
ajątkow

e

12
11

10
9

8
7

6
5

4
3

2
1

w
ydatki zw

iązane
z realizacją ich

statutow
ych

zadań;

z tego:

św
iadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w
ydatki na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków

, o
których m

ow
a w

art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

w
ypłaty z tytułu
poręczeń i
gw

arancji
obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz w

niesienie
w

kładów
 do

spółek praw
a

handlow
ego.

z tego:

w
 tym

:

13
14

15
16

17
18

010
R

olnictw
o i łow

iectw
o

28 500,00
28 500,00

0,00
28 500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
28 500,00

01030
6 500,00

Izby rolnicze
6 500,00

0,00
6 500,00

6 500,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2850
W

płaty gm
in na rzecz izb rolniczych w

 w
ysokości

2%
 uzyskanych w

pływ
ów

 z podatku rolnego
6 500,00

6 500,00
0,00

6 500,00
0,00

0,00
6 500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

01095
22 000,00

P
ozostała działalność

22 000,00
0,00

22 000,00
22 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4210
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
10 000,00

10 000,00
0,00

10 000,00
0,00

0,00
10 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych

12 000,00
12 000,00

0,00
12 000,00

0,00
0,00

12 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

020
Leśnictw

o
2 500,00

2 500,00
0,00

2 500,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2 500,00

02095
2 500,00

P
ozostała działalność

2 500,00
0,00

2 500,00
2 500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4210
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
2 500,00

2 500,00
0,00

2 500,00
0,00

0,00
2 500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

150
P

rzetw
órstw

o przem
ysłow

e
4 094,36

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
4 094,36

4 094,36
0,00

0,00
0,00

4 094,36
0,00

0,00

15011
4 094,36

R
ozw

ój przedsiębiorczości
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4 094,36
4 094,36

4 094,36
0,00

6639

D
otacje celow

e przekazane do sam
orządu

w
ojew

ództw
a na inw

estycje i zakupy inw
estycyjne

realizow
ane na podstaw

ie porozum
ień (um

ów
)

m
iędzy jednostkam

i sam
orządu terytorialnego

4 094,36
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4 094,36
4 094,36

4 094,36
0,00

600
Transport i łączność

784 000,00
129 000,00

25 000,00
129 000,00

0,00
0,00

655 000,00
655 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
104 000,00

60016
784 000,00

D
rogi publiczne gm

inne
129 000,00

25 000,00
129 000,00

104 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

655 000,00
655 000,00

0,00
0,00

4170
W

ynagrodzenia bezosobow
e

25 000,00
25 000,00

25 000,00
0,00

0,00
0,00

25 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4210
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
52 000,00

52 000,00
0,00

52 000,00
0,00

0,00
52 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych

52 000,00
52 000,00

0,00
52 000,00

0,00
0,00

52 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

6050
W

ydatki inw
estycyjne jednostek budżetow

ych
655 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
655 000,00

655 000,00
0,00

0,00

700
G

ospodarka m
ieszkaniow

a
20 000,00

20 000,00
0,00

20 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

20 000,00

70005
20 000,00

G
ospodarka gruntam

i i nieruchom
ościam

i
20 000,00

0,00
20 000,00

20 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4210
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
10 000,00

10 000,00
0,00

10 000,00
0,00

0,00
10 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych

10 000,00
10 000,00

0,00
10 000,00

0,00
0,00

10 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

750
A

dm
inistracja publiczna

2 218 751,10
2 200 624,00

1 605 168,00
2 065 924,00

0,00
0,00

18 127,10
18 127,10

134 700,00
0,00

0,00
18 127,10

0,00
460 756,00

75011
122 668,00

U
rzędy w

ojew
ódzkie

122 668,00
122 668,00

122 668,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4010
W

ynagrodzenia osobow
e pracow

ników
94 650,00

94 650,00
94 650,00

0,00
0,00

0,00
94 650,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4040
D

odatkow
e w

ynagrodzenie roczne
8 000,00

8 000,00
8 000,00

0,00
0,00

0,00
8 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00



 

S
trona 2 z 10

D
ział

R
ozdział

§
N

azw
a

P
lan

W
ydatki

bieżące

Z tego

w
ydatki

jednostek
budżetow

ych,

z tego:

w
ynagrodzenia i

składki od nich
naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na program
y

finansow
ane z

udziałem
środków

, o
których m

ow
a w

art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3,

inw
estycje i

zakupy
inw

estycyjne

W
ydatki

m
ajątkow

e

12
11

10
9

8
7

6
5

4
3

2
1

w
ydatki zw

iązane
z realizacją ich

statutow
ych

zadań;

z tego:

św
iadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w
ydatki na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków

, o
których m

ow
a w

art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

w
ypłaty z tytułu
poręczeń i
gw

arancji
obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz w

niesienie
w

kładów
 do

spółek praw
a

handlow
ego.

z tego:

w
 tym

:

13
14

15
16

17
18

4110
S

kładki na ubezpieczenia społeczne
17 696,00

17 696,00
17 696,00

0,00
0,00

0,00
17 696,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4120
S

kładki na Fundusz P
racy

2 322,00
2 322,00

2 322,00
0,00

0,00
0,00

2 322,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

75022
122 000,00

R
ady gm

in (m
iast i m

iast na praw
ach pow

iatu)
122 000,00

0,00
20 000,00

20 000,00
0,00

102 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3030
R

óżne w
ydatki na rzecz osób fizycznych

102 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

102 000,00
102 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4210
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
10 000,00

10 000,00
0,00

10 000,00
0,00

0,00
10 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych

10 000,00
10 000,00

0,00
10 000,00

0,00
0,00

10 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

75023
1 670 174,00

U
rzędy gm

in (m
iast i m

iast na praw
ach pow

iatu)
1 670 174,00

1 308 000,00
1 667 474,00

359 474,00
0,00

2 700,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3020
W

ydatki osobow
e niezaliczone do w

ynagrodzeń
2 700,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
2 700,00

2 700,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4010
W

ynagrodzenia osobow
e pracow

ników
940 000,00

940 000,00
940 000,00

0,00
0,00

0,00
940 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4040
D

odatkow
e w

ynagrodzenie roczne
80 000,00

80 000,00
80 000,00

0,00
0,00

0,00
80 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4100
W

ynagrodzenia agencyjno-prow
izyjne

46 000,00
46 000,00

46 000,00
0,00

0,00
0,00

46 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4110
S

kładki na ubezpieczenia społeczne
180 000,00

180 000,00
180 000,00

0,00
0,00

0,00
180 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4120
S

kładki na Fundusz P
racy

26 000,00
26 000,00

26 000,00
0,00

0,00
0,00

26 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4140
W

płaty na P
aństw

ow
y Fundusz R

ehabilitacji O
sób

N
iepełnospraw

nych
20 000,00

20 000,00
0,00

20 000,00
0,00

0,00
20 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4170
W

ynagrodzenia bezosobow
e

36 000,00
36 000,00

36 000,00
0,00

0,00
0,00

36 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4210
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
102 000,00

102 000,00
0,00

102 000,00
0,00

0,00
102 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4260
Zakup energii

40 000,00
40 000,00

0,00
40 000,00

0,00
0,00

40 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4270
Zakup usług rem

ontow
ych

22 000,00
22 000,00

0,00
22 000,00

0,00
0,00

22 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4300
Zakup usług pozostałych

102 000,00
102 000,00

0,00
102 000,00

0,00
0,00

102 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4350
Zakup usług dostępu do sieci Internet

4 500,00
4 500,00

0,00
4 500,00

0,00
0,00

4 500,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4360
O

płaty z tytułu zakupu usług telekom
unikacyjnych

św
iadczonych w

 ruchom
ej publicznej sieci

telefonicznej
5 000,00

5 000,00
0,00

5 000,00
0,00

0,00
5 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4370
O

płata z tytułu zakupu usług telekom
unikacyjnych

św
iadczonych w

 stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

5 000,00
5 000,00

0,00
5 000,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4410
P

odróże służbow
e krajow

e
7 000,00

7 000,00
0,00

7 000,00
0,00

0,00
7 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4430
R

óżne opłaty i składki
18 000,00

18 000,00
0,00

18 000,00
0,00

0,00
18 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4440
O

dpisy na zakładow
y fundusz św

iadczeń
socjalnych

22 974,00
22 974,00

0,00
22 974,00

0,00
0,00

22 974,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4700
S

zkolenia pracow
ników

 niebędących członkam
i

korpusu służby cyw
ilnej

11 000,00
11 000,00

0,00
11 000,00

0,00
0,00

11 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

75075
13 000,00

P
rom

ocja jednostek sam
orządu terytorialnego

13 000,00
0,00

13 000,00
13 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00



 

S
trona 3 z 10

D
ział

R
ozdział

§
N

azw
a

P
lan

W
ydatki

bieżące

Z tego

w
ydatki

jednostek
budżetow

ych,

z tego:

w
ynagrodzenia i

składki od nich
naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na program
y

finansow
ane z

udziałem
środków

, o
których m

ow
a w

art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3,

inw
estycje i

zakupy
inw

estycyjne

W
ydatki

m
ajątkow

e

12
11

10
9

8
7

6
5

4
3

2
1

w
ydatki zw

iązane
z realizacją ich

statutow
ych

zadań;

z tego:

św
iadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w
ydatki na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków

, o
których m

ow
a w

art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

w
ypłaty z tytułu
poręczeń i
gw

arancji
obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz w

niesienie
w

kładów
 do

spółek praw
a

handlow
ego.

z tego:

w
 tym

:

13
14

15
16

17
18

4210
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
6 500,00

6 500,00
0,00

6 500,00
0,00

0,00
6 500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych

6 500,00
6 500,00

0,00
6 500,00

0,00
0,00

6 500,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

75095
290 909,10

P
ozostała działalność

272 782,00
174 500,00

242 782,00
68 282,00

0,00
30 000,00

0,00
0,00

0,00
18 127,10

18 127,10
18 127,10

0,00

3030
R

óżne w
ydatki na rzecz osób fizycznych

30 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

30 000,00
30 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4010
W

ynagrodzenia osobow
e pracow

ników
120 000,00

120 000,00
120 000,00

0,00
0,00

0,00
120 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4040
D

odatkow
e w

ynagrodzenie roczne
25 000,00

25 000,00
25 000,00

0,00
0,00

0,00
25 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4110
S

kładki na ubezpieczenia społeczne
25 000,00

25 000,00
25 000,00

0,00
0,00

0,00
25 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4120
S

kładki na Fundusz P
racy

4 500,00
4 500,00

4 500,00
0,00

0,00
0,00

4 500,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4210
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
50 000,00

50 000,00
0,00

50 000,00
0,00

0,00
50 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych

15 000,00
15 000,00

0,00
15 000,00

0,00
0,00

15 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4440
O

dpisy na zakładow
y fundusz św

iadczeń
socjalnych

3 282,00
3 282,00

0,00
3 282,00

0,00
0,00

3 282,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

6639

D
otacje celow

e przekazane do sam
orządu

w
ojew

ództw
a na inw

estycje i zakupy inw
estycyjne

realizow
ane na podstaw

ie porozum
ień (um

ów
)

m
iędzy jednostkam

i sam
orządu terytorialnego

18 127,10
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

18 127,10
18 127,10

18 127,10
0,00

751
U

rzędy naczelnych organów
 w

ładzy państw
ow

ej,
kontroli i ochrony praw

a oraz sądow
nictw

a
840,00

840,00
840,00

840,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

75101
840,00

U
rzędy naczelnych organów

 w
ładzy państw

ow
ej,

kontroli i ochrony praw
a

840,00
840,00

840,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4110
S

kładki na ubezpieczenia społeczne
120,16

120,16
120,16

0,00
0,00

0,00
120,16

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4120
S

kładki na Fundusz P
racy

17,20
17,20

17,20
0,00

0,00
0,00

17,20
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4170
W

ynagrodzenia bezosobow
e

702,64
702,64

702,64
0,00

0,00
0,00

702,64
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

754
B

ezpieczeństw
o publiczne i ochrona

przeciw
pożarow

a
177 627,00

177 627,00
13 370,00

128 570,00
34 057,00

0,00
0,00

0,00
15 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

115 200,00

75410
5 000,00

K
om

endy w
ojew

ódzkie P
aństw

ow
ej S

traży
P

ożarnej
5 000,00

0,00
5 000,00

5 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3000
W

płaty jednostek na państw
ow

y fundusz celow
y

5 000,00
5 000,00

0,00
5 000,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

75412
136 570,00

O
chotnicze straże pożarne

136 570,00
13 370,00

121 570,00
108 200,00

0,00
15 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

3030
R

óżne w
ydatki na rzecz osób fizycznych

15 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

15 000,00
15 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4110
S

kładki na ubezpieczenia społeczne
2 000,00

2 000,00
2 000,00

0,00
0,00

0,00
2 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4120
S

kładki na Fundusz P
racy

370,00
370,00

370,00
0,00

0,00
0,00

370,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4170
W

ynagrodzenia bezosobow
e

11 000,00
11 000,00

11 000,00
0,00

0,00
0,00

11 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4210
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
40 000,00

40 000,00
0,00

40 000,00
0,00

0,00
40 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4260
Zakup energii

20 000,00
20 000,00

0,00
20 000,00

0,00
0,00

20 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00



 

S
trona 4 z 10

D
ział

R
ozdział

§
N

azw
a

P
lan

W
ydatki

bieżące

Z tego

w
ydatki

jednostek
budżetow

ych,

z tego:

w
ynagrodzenia i

składki od nich
naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na program
y

finansow
ane z

udziałem
środków

, o
których m

ow
a w

art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3,

inw
estycje i

zakupy
inw

estycyjne

W
ydatki

m
ajątkow

e

12
11

10
9

8
7

6
5

4
3

2
1

w
ydatki zw

iązane
z realizacją ich

statutow
ych

zadań;

z tego:

św
iadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w
ydatki na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków

, o
których m

ow
a w

art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

w
ypłaty z tytułu
poręczeń i
gw

arancji
obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz w

niesienie
w

kładów
 do

spółek praw
a

handlow
ego.

z tego:

w
 tym

:

13
14

15
16

17
18

4300
Zakup usług pozostałych

40 000,00
40 000,00

0,00
40 000,00

0,00
0,00

40 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4430
R

óżne opłaty i składki
8 200,00

8 200,00
0,00

8 200,00
0,00

0,00
8 200,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

75416
34 057,00

S
traż gm

inna (m
iejska)

34 057,00
0,00

0,00
0,00

34 057,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2310

D
otacje celow

e przekazane gm
inie na zadania

bieżące realizow
ane na podstaw

ie porozum
ień

(um
ów

) m
iędzy jednostkam

i sam
orządu

terytorialnego

34 057,00
0,00

0,00
0,00

34 057,00
0,00

34 057,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

75421
2 000,00

Zarządzanie kryzysow
e

2 000,00
0,00

2 000,00
2 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4210
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
0,00

0,00
1 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych

1 000,00
1 000,00

0,00
1 000,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

758
R

óżne rozliczenia
100 000,00

100 000,00
0,00

100 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

100 000,00

75818
100 000,00

R
ezerw

y ogólne i celow
e

100 000,00
0,00

100 000,00
100 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4810
R

ezerw
y

100 000,00
100 000,00

0,00
100 000,00

0,00
0,00

100 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

801
O

św
iata i w

ychow
anie

6 130 686,00
6 130 686,00

4 383 568,00
5 688 415,00

0,00
0,00

0,00
0,00

289 471,00
152 800,00

0,00
0,00

0,00
1 304 847,00

80101
3 589 844,00

S
zkoły podstaw

ow
e

3 589 844,00
2 801 980,00

3 414 288,00
612 308,00

0,00
175 556,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

3020
W

ydatki osobow
e niezaliczone do w

ynagrodzeń
175 556,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
175 556,00

175 556,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4010
W

ynagrodzenia osobow
e pracow

ników
2 132 777,00

2 132 777,00
2 132 777,00

0,00
0,00

0,00
2 132 777,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4040
D

odatkow
e w

ynagrodzenie roczne
172 867,00

172 867,00
172 867,00

0,00
0,00

0,00
172 867,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4110
S

kładki na ubezpieczenia społeczne
435 544,00

435 544,00
435 544,00

0,00
0,00

0,00
435 544,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4120
S

kładki na Fundusz P
racy

60 792,00
60 792,00

60 792,00
0,00

0,00
0,00

60 792,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4210
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
274 652,00

274 652,00
0,00

274 652,00
0,00

0,00
274 652,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4240
Zakup pom

ocy naukow
ych, dydaktycznych i

książek
7 551,00

7 551,00
0,00

7 551,00
0,00

0,00
7 551,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4260
Zakup energii

43 500,00
43 500,00

0,00
43 500,00

0,00
0,00

43 500,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4270
Zakup usług rem

ontow
ych

25 594,00
25 594,00

0,00
25 594,00

0,00
0,00

25 594,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4300
Zakup usług pozostałych

81 005,00
81 005,00

0,00
81 005,00

0,00
0,00

81 005,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4370
O

płata z tytułu zakupu usług telekom
unikacyjnych

św
iadczonych w

 stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

9 757,00
9 757,00

0,00
9 757,00

0,00
0,00

9 757,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4410
P

odróże służbow
e krajow

e
5 102,00

5 102,00
0,00

5 102,00
0,00

0,00
5 102,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4440
O

dpisy na zakładow
y fundusz św

iadczeń
socjalnych

165 147,00
165 147,00

0,00
165 147,00

0,00
0,00

165 147,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

80103
321 977,00

O
ddziały przedszkolne w

 szkołach podstaw
ow

ych
321 977,00

277 751,00
303 058,00

25 307,00
0,00

18 919,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3020
W

ydatki osobow
e niezaliczone do w

ynagrodzeń
18 919,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
18 919,00

18 919,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00



 

S
trona 5 z 10

D
ział

R
ozdział

§
N

azw
a

P
lan

W
ydatki

bieżące

Z tego

w
ydatki

jednostek
budżetow

ych,

z tego:

w
ynagrodzenia i

składki od nich
naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na program
y

finansow
ane z

udziałem
środków

, o
których m

ow
a w

art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3,

inw
estycje i

zakupy
inw

estycyjne

W
ydatki

m
ajątkow

e

12
11

10
9

8
7

6
5

4
3

2
1

w
ydatki zw

iązane
z realizacją ich

statutow
ych

zadań;

z tego:

św
iadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w
ydatki na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków

, o
których m

ow
a w

art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

w
ypłaty z tytułu
poręczeń i
gw

arancji
obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz w

niesienie
w

kładów
 do

spółek praw
a

handlow
ego.

z tego:

w
 tym

:

13
14

15
16

17
18

4010
W

ynagrodzenia osobow
e pracow

ników
209 912,00

209 912,00
209 912,00

0,00
0,00

0,00
209 912,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4040
D

odatkow
e w

ynagrodzenie roczne
18 019,00

18 019,00
18 019,00

0,00
0,00

0,00
18 019,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4110
S

kładki na ubezpieczenia społeczne
43 765,00

43 765,00
43 765,00

0,00
0,00

0,00
43 765,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4120
S

kładki na Fundusz P
racy

6 055,00
6 055,00

6 055,00
0,00

0,00
0,00

6 055,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4210
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
5 570,00

5 570,00
0,00

5 570,00
0,00

0,00
5 570,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4240
Zakup pom

ocy naukow
ych, dydaktycznych i

książek
4 204,00

4 204,00
0,00

4 204,00
0,00

0,00
4 204,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych

3 182,00
3 182,00

0,00
3 182,00

0,00
0,00

3 182,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4410
P

odróże służbow
e krajow

e
831,00

831,00
0,00

831,00
0,00

0,00
831,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4440
O

dpisy na zakładow
y fundusz św

iadczeń
socjalnych

11 520,00
11 520,00

0,00
11 520,00

0,00
0,00

11 520,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

80104
152 800,00

P
rzedszkola

152 800,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

152 800,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4017
W

ynagrodzenia osobow
e pracow

ników
14 931,00

0,00
0,00

0,00
0,00

14 931,00
14 931,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4019
W

ynagrodzenia osobow
e pracow

ników
2 634,88

0,00
0,00

0,00
0,00

2 634,88
2 634,88

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4117
S

kładki na ubezpieczenia społeczne
10 358,67

0,00
0,00

0,00
0,00

10 358,67
10 358,67

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4119
S

kładki na ubezpieczenia społeczne
1 828,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1 828,00
1 828,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4127
S

kładki na Fundusz P
racy

1 484,17
0,00

0,00
0,00

0,00
1 484,17

1 484,17
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4129
S

kładki na Fundusz P
racy

261,91
0,00

0,00
0,00

0,00
261,91

261,91
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4177
W

ynagrodzenia bezosobow
e

76 246,16
0,00

0,00
0,00

0,00
76 246,16

76 246,16
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4179
W

ynagrodzenia bezosobow
e

13 455,21
0,00

0,00
0,00

0,00
13 455,21

13 455,21
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4217
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
13 600,00

0,00
0,00

0,00
0,00

13 600,00
13 600,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4219
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
2 400,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2 400,00
2 400,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4307
Zakup usług pozostałych

13 260,00
0,00

0,00
0,00

0,00
13 260,00

13 260,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4309
Zakup usług pozostałych

2 340,00
0,00

0,00
0,00

0,00
2 340,00

2 340,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

80110
1 540 573,00

G
im

nazja
1 540 573,00

1 143 571,00
1 445 577,00

302 006,00
0,00

94 996,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3020
W

ydatki osobow
e niezaliczone do w

ynagrodzeń
94 996,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
94 996,00

94 996,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4010
W

ynagrodzenia osobow
e pracow

ników
870 006,00

870 006,00
870 006,00

0,00
0,00

0,00
870 006,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4040
D

odatkow
e w

ynagrodzenie roczne
73 818,00

73 818,00
73 818,00

0,00
0,00

0,00
73 818,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4110
S

kładki na ubezpieczenia społeczne
174 715,00

174 715,00
174 715,00

0,00
0,00

0,00
174 715,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4120
S

kładki na Fundusz P
racy

25 032,00
25 032,00

25 032,00
0,00

0,00
0,00

25 032,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4210
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
181 558,00

181 558,00
0,00

181 558,00
0,00

0,00
181 558,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00



 

S
trona 6 z 10

D
ział

R
ozdział

§
N

azw
a

P
lan

W
ydatki

bieżące

Z tego

w
ydatki

jednostek
budżetow

ych,

z tego:

w
ynagrodzenia i

składki od nich
naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na program
y

finansow
ane z

udziałem
środków

, o
których m

ow
a w

art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3,

inw
estycje i

zakupy
inw

estycyjne

W
ydatki

m
ajątkow

e

12
11

10
9

8
7

6
5

4
3

2
1

w
ydatki zw

iązane
z realizacją ich

statutow
ych

zadań;

z tego:

św
iadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w
ydatki na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków

, o
których m

ow
a w

art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

w
ypłaty z tytułu
poręczeń i
gw

arancji
obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz w

niesienie
w

kładów
 do

spółek praw
a

handlow
ego.

z tego:

w
 tym

:

13
14

15
16

17
18

4240
Zakup pom

ocy naukow
ych, dydaktycznych i

książek
1 250,00

1 250,00
0,00

1 250,00
0,00

0,00
1 250,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4260
Zakup energii

22 104,00
22 104,00

0,00
22 104,00

0,00
0,00

22 104,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4270
Zakup usług rem

ontow
ych

2 385,00
2 385,00

0,00
2 385,00

0,00
0,00

2 385,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4300
Zakup usług pozostałych

35 449,00
35 449,00

0,00
35 449,00

0,00
0,00

35 449,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4370
O

płata z tytułu zakupu usług telekom
unikacyjnych

św
iadczonych w

 stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

2 285,00
2 285,00

0,00
2 285,00

0,00
0,00

2 285,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4410
P

odróże służbow
e krajow

e
1 035,00

1 035,00
0,00

1 035,00
0,00

0,00
1 035,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4440
O

dpisy na zakładow
y fundusz św

iadczeń
socjalnych

55 940,00
55 940,00

0,00
55 940,00

0,00
0,00

55 940,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

80113
296 000,00

D
ow

ożenie uczniów
 do szkół

296 000,00
0,00

296 000,00
296 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych

296 000,00
296 000,00

0,00
296 000,00

0,00
0,00

296 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

80146
26 526,00

D
okształcanie i doskonalenie nauczycieli

26 526,00
0,00

26 526,00
26 526,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych

26 526,00
26 526,00

0,00
26 526,00

0,00
0,00

26 526,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

80148
202 966,00

S
tołów

ki szkolne i przedszkolne
202 966,00

160 266,00
202 966,00

42 700,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4010
W

ynagrodzenia osobow
e pracow

ników
124 390,00

124 390,00
124 390,00

0,00
0,00

0,00
124 390,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4040
D

odatkow
e w

ynagrodzenie roczne
9 639,00

9 639,00
9 639,00

0,00
0,00

0,00
9 639,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4110
S

kładki na ubezpieczenia społeczne
22 952,00

22 952,00
22 952,00

0,00
0,00

0,00
22 952,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4120
S

kładki na Fundusz P
racy

3 285,00
3 285,00

3 285,00
0,00

0,00
0,00

3 285,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4220
Zakup środków

 żyw
ności

42 700,00
42 700,00

0,00
42 700,00

0,00
0,00

42 700,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

851
O

chrona zdrow
ia

58 000,00
58 000,00

0,00
48 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

10 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
48 000,00

85153
2 000,00

Zw
alczanie narkom

anii
2 000,00

0,00
2 000,00

2 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4210
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
0,00

0,00
1 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych

1 000,00
1 000,00

0,00
1 000,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

85154
56 000,00

P
rzeciw

działanie alkoholizm
ow

i
56 000,00

0,00
46 000,00

46 000,00
0,00

10 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3030
R

óżne w
ydatki na rzecz osób fizycznych

10 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

10 000,00
10 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4210
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
10 000,00

10 000,00
0,00

10 000,00
0,00

0,00
10 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych

35 000,00
35 000,00

0,00
35 000,00

0,00
0,00

35 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4410
P

odróże służbow
e krajow

e
1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
0,00

0,00
1 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

852
P

om
oc społeczna

2 485 130,00
2 485 130,00

390 880,00
543 480,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1 941 650,00
0,00

0,00
0,00

0,00
152 600,00

85202
50 000,00

D
om

y pom
ocy społecznej

50 000,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00



 

S
trona 7 z 10

D
ział

R
ozdział

§
N

azw
a

P
lan

W
ydatki

bieżące

Z tego

w
ydatki

jednostek
budżetow

ych,

z tego:

w
ynagrodzenia i

składki od nich
naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na program
y

finansow
ane z

udziałem
środków

, o
których m

ow
a w

art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3,

inw
estycje i

zakupy
inw

estycyjne

W
ydatki

m
ajątkow

e

12
11

10
9

8
7

6
5

4
3

2
1

w
ydatki zw

iązane
z realizacją ich

statutow
ych

zadań;

z tego:

św
iadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w
ydatki na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków

, o
których m

ow
a w

art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

w
ypłaty z tytułu
poręczeń i
gw

arancji
obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz w

niesienie
w

kładów
 do

spółek praw
a

handlow
ego.

z tego:

w
 tym

:

13
14

15
16

17
18

4330
Zakup usług przez jednostki sam

orządu
terytorialnego od innych jednostek sam

orządu
terytorialnego

50 000,00
50 000,00

0,00
50 000,00

0,00
0,00

50 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

85205
1 200,00

Zadania w
 zakresie przeciw

działania przem
ocy w

rodzinie
1 200,00

0,00
1 200,00

1 200,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4300
Zakup usług pozostałych

1 200,00
1 200,00

0,00
1 200,00

0,00
0,00

1 200,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

85206
50 000,00

W
spieranie rodziny

50 000,00
10 000,00

50 000,00
40 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4170
W

ynagrodzenia bezosobow
e

10 000,00
10 000,00

10 000,00
0,00

0,00
0,00

10 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4300
Zakup usług pozostałych

40 000,00
40 000,00

0,00
40 000,00

0,00
0,00

40 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

85212
1 826 000,00

Ś
w

iadczenia rodzinne, św
iadczenia z funduszu

alim
entacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

em
erytalne i rentow

e z ubezpieczenia społecznego
1 826 000,00

106 180,00
113 050,00

6 870,00
0,00

1 712 950,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3110
Ś

w
iadczenia społeczne

1 712 950,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1 712 950,00
1 712 950,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4010
W

ynagrodzenia osobow
e pracow

ników
46 329,00

46 329,00
46 329,00

0,00
0,00

0,00
46 329,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4040
D

odatkow
e w

ynagrodzenie roczne
3 651,00

3 651,00
3 651,00

0,00
0,00

0,00
3 651,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4110
S

kładki na ubezpieczenia społeczne
55 000,00

55 000,00
55 000,00

0,00
0,00

0,00
55 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4120
S

kładki na Fundusz P
racy

1 200,00
1 200,00

1 200,00
0,00

0,00
0,00

1 200,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4210
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
1 800,00

1 800,00
0,00

1 800,00
0,00

0,00
1 800,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych

1 800,00
1 800,00

0,00
1 800,00

0,00
0,00

1 800,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4370
O

płata z tytułu zakupu usług telekom
unikacyjnych

św
iadczonych w

 stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

560,00
560,00

0,00
560,00

0,00
0,00

560,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4410
P

odróże służbow
e krajow

e
670,00

670,00
0,00

670,00
0,00

0,00
670,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4440
O

dpisy na zakładow
y fundusz św

iadczeń
socjalnych

1 100,00
1 100,00

0,00
1 100,00

0,00
0,00

1 100,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4700
S

zkolenia pracow
ników

 niebędących członkam
i

korpusu służby cyw
ilnej

940,00
940,00

0,00
940,00

0,00
0,00

940,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

85213
14 000,00

S
kładki na ubezpieczenie zdrow

otne opłacane za
osoby pobierajace niektóre św

iadczenia z pom
ocy

społecznej, niektóre św
iadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w
 zajęciach w

 centrum
integracji społecznej.

14 000,00
0,00

14 000,00
14 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4130
S

kładki na ubezpieczenie zdrow
otne

14 000,00
14 000,00

0,00
14 000,00

0,00
0,00

14 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

85214
76 000,00

Zasiłki i pom
oc w

 naturze oraz składki na
ubezpieczenia em

erytalne i rentow
e

76 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
76 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

3110
Ś

w
iadczenia społeczne

76 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

76 000,00
76 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

85215
7 100,00

D
odatki m

ieszkaniow
e

7 100,00
0,00

0,00
0,00

0,00
7 100,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

3110
Ś

w
iadczenia społeczne

7 100,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

7 100,00
7 100,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

85216
72 000,00

Zasiłki stałe
72 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

72 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00



 

S
trona 8 z 10

D
ział

R
ozdział

§
N

azw
a

P
lan

W
ydatki

bieżące

Z tego

w
ydatki

jednostek
budżetow

ych,

z tego:

w
ynagrodzenia i

składki od nich
naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na program
y

finansow
ane z

udziałem
środków

, o
których m

ow
a w

art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3,

inw
estycje i

zakupy
inw

estycyjne

W
ydatki

m
ajątkow

e

12
11

10
9

8
7

6
5

4
3

2
1

w
ydatki zw

iązane
z realizacją ich

statutow
ych

zadań;

z tego:

św
iadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w
ydatki na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków

, o
których m

ow
a w

art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

w
ypłaty z tytułu
poręczeń i
gw

arancji
obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz w

niesienie
w

kładów
 do

spółek praw
a

handlow
ego.

z tego:

w
 tym

:

13
14

15
16

17
18

3110
Ś

w
iadczenia społeczne

72 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

72 000,00
72 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

85219
315 280,00

O
środki pom

ocy społecznej
315 280,00

273 700,00
314 180,00

40 480,00
0,00

1 100,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3020
W

ydatki osobow
e niezaliczone do w

ynagrodzeń
1 100,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1 100,00

1 100,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4010
W

ynagrodzenia osobow
e pracow

ników
195 000,00

195 000,00
195 000,00

0,00
0,00

0,00
195 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4040
D

odatkow
e w

ynagrodzenie roczne
16 100,00

16 100,00
16 100,00

0,00
0,00

0,00
16 100,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4110
S

kładki na ubezpieczenia społeczne
37 100,00

37 100,00
37 100,00

0,00
0,00

0,00
37 100,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4120
S

kładki na Fundusz P
racy

5 000,00
5 000,00

5 000,00
0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4170
W

ynagrodzenia bezosobow
e

20 500,00
20 500,00

20 500,00
0,00

0,00
0,00

20 500,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4210
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
10 000,00

10 000,00
0,00

10 000,00
0,00

0,00
10 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych

18 000,00
18 000,00

0,00
18 000,00

0,00
0,00

18 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4350
Zakup usług dostępu do sieci Internet

350,00
350,00

0,00
350,00

0,00
0,00

350,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4360
O

płaty z tytułu zakupu usług telekom
unikacyjnych

św
iadczonych w

 ruchom
ej publicznej sieci

telefonicznej
410,00

410,00
0,00

410,00
0,00

0,00
410,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4370
O

płata z tytułu zakupu usług telekom
unikacyjnych

św
iadczonych w

 stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

1 720,00
1 720,00

0,00
1 720,00

0,00
0,00

1 720,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4410
P

odróże służbow
e krajow

e
1 500,00

1 500,00
0,00

1 500,00
0,00

0,00
1 500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4440
O

dpisy na zakładow
y fundusz św

iadczeń
socjalnych

5 500,00
5 500,00

0,00
5 500,00

0,00
0,00

5 500,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4700
S

zkolenia pracow
ników

 niebędących członkam
i

korpusu służby cyw
ilnej

3 000,00
3 000,00

0,00
3 000,00

0,00
0,00

3 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

85228
1 000,00

U
sługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze
1 000,00

1 000,00
1 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4170
W

ynagrodzenia bezosobow
e

1 000,00
1 000,00

1 000,00
0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

85295
72 550,00

P
ozostała działalność

72 550,00
0,00

50,00
50,00

0,00
72 500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

3110
Ś

w
iadczenia społeczne

72 500,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

72 500,00
72 500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4210
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
50,00

50,00
0,00

50,00
0,00

0,00
50,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

900
G

ospodarka kom
unalna i ochrona środow

iska
981 176,40

866 176,40
58 900,00

866 176,40
0,00

0,00
115 000,00

115 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

807 276,40

90002
280 000,00

G
ospodarka odpadam

i
280 000,00

58 900,00
280 000,00

221 100,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4010
W

ynagrodzenia osobow
e pracow

ników
30 000,00

30 000,00
30 000,00

0,00
0,00

0,00
30 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4040
D

odatkow
e w

ynagrodzenie roczne
2 600,00

2 600,00
2 600,00

0,00
0,00

0,00
2 600,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4100
W

ynagrodzenia agencyjno-prow
izyjne

20 000,00
20 000,00

20 000,00
0,00

0,00
0,00

20 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4110
S

kładki na ubezpieczenia społeczne
5 500,00

5 500,00
5 500,00

0,00
0,00

0,00
5 500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00



 

S
trona 9 z 10

D
ział

R
ozdział

§
N

azw
a

P
lan

W
ydatki

bieżące

Z tego

w
ydatki

jednostek
budżetow

ych,

z tego:

w
ynagrodzenia i

składki od nich
naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na program
y

finansow
ane z

udziałem
środków

, o
których m

ow
a w

art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3,

inw
estycje i

zakupy
inw

estycyjne

W
ydatki

m
ajątkow

e

12
11

10
9

8
7

6
5

4
3

2
1

w
ydatki zw

iązane
z realizacją ich

statutow
ych

zadań;

z tego:

św
iadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w
ydatki na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków

, o
których m

ow
a w

art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

w
ypłaty z tytułu
poręczeń i
gw

arancji
obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz w

niesienie
w

kładów
 do

spółek praw
a

handlow
ego.

z tego:

w
 tym

:

13
14

15
16

17
18

4120
S

kładki na Fundusz P
racy

800,00
800,00

800,00
0,00

0,00
0,00

800,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4300
Zakup usług pozostałych

220 006,00
220 006,00

0,00
220 006,00

0,00
0,00

220 006,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4440
O

dpisy na zakładow
y fundusz św

iadczeń
socjalnych

1 094,00
1 094,00

0,00
1 094,00

0,00
0,00

1 094,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

90003
10 000,00

O
czyszczanie m

iast i w
si

10 000,00
0,00

10 000,00
10 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych

10 000,00
10 000,00

0,00
10 000,00

0,00
0,00

10 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

90004
13 000,00

U
trzym

anie zieleni w
 m

iastach i gm
inach

13 000,00
0,00

13 000,00
13 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4210
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
6 500,00

6 500,00
0,00

6 500,00
0,00

0,00
6 500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych

6 500,00
6 500,00

0,00
6 500,00

0,00
0,00

6 500,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

90013
10 000,00

S
chroniska dla zw

ierząt
10 000,00

0,00
10 000,00

10 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4300
Zakup usług pozostałych

10 000,00
10 000,00

0,00
10 000,00

0,00
0,00

10 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

90015
382 000,00

O
św

ietlenie ulic, placów
 i dróg

322 000,00
0,00

322 000,00
322 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
60 000,00

60 000,00
0,00

0,00

4260
Zakup energii

200 000,00
200 000,00

0,00
200 000,00

0,00
0,00

200 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4270
Zakup usług rem

ontow
ych

110 000,00
110 000,00

0,00
110 000,00

0,00
0,00

110 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4300
Zakup usług pozostałych

12 000,00
12 000,00

0,00
12 000,00

0,00
0,00

12 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

6050
W

ydatki inw
estycyjne jednostek budżetow

ych
60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
60 000,00

60 000,00
0,00

0,00

90019
13 000,00

W
pływ

y i w
ydatki zw

iązane z grom
adzeniem

środków
 z opłat i kar za korzystanie ze środow

iska
13 000,00

0,00
13 000,00

13 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4210
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
6 500,00

6 500,00
0,00

6 500,00
0,00

0,00
6 500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych

6 500,00
6 500,00

0,00
6 500,00

0,00
0,00

6 500,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

90095
273 176,40

P
ozostała działalność

218 176,40
0,00

218 176,40
218 176,40

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
55 000,00

55 000,00
0,00

0,00

4210
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
146 341,12

146 341,12
0,00

146 341,12
0,00

0,00
146 341,12

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4270
Zakup usług rem

ontow
ych

21 000,00
21 000,00

0,00
21 000,00

0,00
0,00

21 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4300
Zakup usług pozostałych

50 835,28
50 835,28

0,00
50 835,28

0,00
0,00

50 835,28
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

6050
W

ydatki inw
estycyjne jednostek budżetow

ych
55 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
55 000,00

55 000,00
0,00

0,00

921
K

ultura i ochrona dziedzictw
a narodow

ego
644 774,14

492 989,31
0,00

118 589,31
374 400,00

0,00
151 784,83

151 784,83
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

118 589,31

92105
94 084,47

P
ozostałe zadania w

 zakresie kultury
67 299,64

0,00
67 299,64

67 299,64
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

26 784,83
26 784,83

0,00
0,00

4210
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
67 299,64

67 299,64
0,00

67 299,64
0,00

0,00
67 299,64

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

6050
W

ydatki inw
estycyjne jednostek budżetow

ych
26 784,83

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
26 784,83

26 784,83
0,00

0,00

92109
302 081,40

D
om

y i ośrodki kultury, św
ietlice i kluby

302 081,40
0,00

20 081,40
20 081,40

282 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2480
D

otacja podm
iotow

a z budżetu dla sam
orządow

ej
instytucji kultury

282 000,00
0,00

0,00
0,00

282 000,00
0,00

282 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00



 

S
trona 10 z 10

D
ział

R
ozdział

§
N

azw
a

P
lan

W
ydatki

bieżące

Z tego

w
ydatki

jednostek
budżetow

ych,

z tego:

w
ynagrodzenia i

składki od nich
naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na program
y

finansow
ane z

udziałem
środków

, o
których m

ow
a w

art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3,

inw
estycje i

zakupy
inw

estycyjne

W
ydatki

m
ajątkow

e

12
11

10
9

8
7

6
5

4
3

2
1

w
ydatki zw

iązane
z realizacją ich

statutow
ych

zadań;

z tego:

św
iadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w
ydatki na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków

, o
których m

ow
a w

art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

w
ypłaty z tytułu
poręczeń i
gw

arancji
obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz w

niesienie
w

kładów
 do

spółek praw
a

handlow
ego.

z tego:

w
 tym

:

13
14

15
16

17
18

4270
Zakup usług rem

ontow
ych

20 081,40
20 081,40

0,00
20 081,40

0,00
0,00

20 081,40
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

92116
92 400,00

B
iblioteki

92 400,00
0,00

0,00
0,00

92 400,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2480
D

otacja podm
iotow

a z budżetu dla sam
orządow

ej
instytucji kultury

92 400,00
0,00

0,00
0,00

92 400,00
0,00

92 400,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

92195
156 208,27

P
ozostała działalność

31 208,27
0,00

31 208,27
31 208,27

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
125 000,00

125 000,00
0,00

0,00

4210
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
31 208,27

31 208,27
0,00

31 208,27
0,00

0,00
31 208,27

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

6050
W

ydatki inw
estycyjne jednostek budżetow

ych
125 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
125 000,00

125 000,00
0,00

0,00

926
K

ultura fizyczna
12 600,00

12 600,00
0,00

12 600,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

12 600,00

92605
12 600,00

Zadania w
 zakresie kultury fizycznej

12 600,00
0,00

12 600,00
12 600,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4210
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
6 300,00

6 300,00
0,00

6 300,00
0,00

0,00
6 300,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych

6 300,00
6 300,00

0,00
6 300,00

0,00
0,00

6 300,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

W
ydatki razem

:
13 648 679,00

12 704 672,71
9 752 594,71

6 477 726,00
3 274 868,71

408 457,00
2 390 821,00

944 006,29
944 006,29

0,00
0,00

152 800,00
22 221,46

0,00



w
y
d

a
tk

i 

b
ie

ż
ą
c
e

w
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

Z
a
k
re

s
 p

o
ro

z
u

m
ie

n
ia

 lu
b

 u
m

o
w

y

1
2

3
4

5
6

7
8

9

0
1

0
R

o
ln

ictw
o

 i ło
w

ie
ctw

o
1

2
2

 8
0

0
,0

0
 

    
-

 
              

-
 

              
-

 
             

0
1

0
9

5
P

o
zo

stała d
ziałaln

o
sc

1
2

2
 8

0
0

,0
0

 
    

-
 

              
-

 
              

-
 

             

6
3

3
0

D
o

tacje celo
w

e o
trzy

m
an

e z b
u

d
żetu

 p
ań

stw
a n

a 

realizację in
w

esty
cji i zak

u
p

ó
w

 in
w

esty
cy

jn
y

ch
 

w
łasn

y
ch

 gm
in

 (zw
iązk

ó
w

 gm
in

)
1

2
2

 8
0

0
,0

0
 

    
-

 
              

-
 

              
-

 
             

W
n

io
sk

u
o

u
d

zielen
ie

p
o

m
o

cy
fin

an
so

w
ej

z
A

gen
cji

N
ieru

ch
o

m
o

ści
R

o
ln

y
ch

w
W

arszaw
ie

n
a

k
w

o
tę

1
2

2
.8

0
0

,0
0

zł
–

w
n

io
sek

d
o

ty
czy

zad
an

ia
in

w
esty

cy
jn

ego
p

t.

„P
rzeb

u
d

o
w

a
d

ró
g

w
ew

n
ętrzn

y
ch

p
o

b
y

ły
m

P
G

R
w

m
.

Ł
o

m
ia n

r.d
z. 2

2
6

/6
 i 2

2
6

/3
8

”.

1
5

0
P

rze
tw

ó
rstw

o
 p

rze
m

ysło
w

e
-

 
                     

4
 0

9
4

,3
6

 
       

-
 

                 
4

 0
9

4
,3

6
 

      

1
5

0
1

1
R

o
zw

ó
j p

rzed
sięb

io
rczo

ści
-

 
                     

4
 0

9
4

,3
6

 
       

-
 

                 
4

 0
9

4
,3

6
 

      

6
6

3
9

D
o

tacje celo
w

e p
rzek

azan
e d

o
 sam

o
rzad

u
 

w
o

jew
ó

d
ztw

a n
a in

w
esty

cje i zak
u

p
y

 in
w

esty
cy

jn
e n

a 

p
o

d
staw

ie p
o

ro
zu

m
ień

 (u
m

ó
w

)m
ięd

zy
 jed

n
o

stk
am

i 

sam
o

rzad
u

 tery
to

rialn
ego

-
 

                     
4

 0
9

4
,3

6
 

       
-

 
                 

4
 0

9
4

,3
6

 
      

U
m

o
w

a p
artn

ersk
a z W

o
jew

ó
d

ztw
em

 M
azo

w
ieck

im
 n

a 

realizację p
ro

jek
tu

 n
a p

rzesp
ieszen

ie w
zro

stu
 

k
o

n
k

u
ren

cy
jn

o
ści w

o
j.m

azo
w

ieck
iego

7
5

0
A

d
m

in
isracja p

u
b

liczn
a 

-
 

                     
1

8
 1

2
7

,1
0

 
     

-
 

                 
1

8
 1

2
7

,1
0

 
   

7
5

0
9

5
P

o
zo

stała d
ziałaln

o
sc

-
 

                     
1

8
 1

2
7

,1
0

 
     

-
 

                 
1

8
 1

2
7

,1
0

 
   

6
6

3
9

D
o

tacje celo
w

e p
rzekazan

e d
o

 sam
o

rzad
u

 w
o

jew
ó

d
ztw

a 

n
a in

w
estycje i zaku

p
y in

w
estycyjn

e n
a p

o
d

staw
ie 

p
o

ro
zu

m
ień

 (u
m

ó
w

)m
ięd

zy jed
n

o
stkam

i sam
o

rzad
u

 

teryto
rialn

ego

-
 

                     
1

8
 1

2
7

,1
0

 
     

-
 

                 
1

8
 1

2
7

,1
0

 
   

U
m

o
w

a p
artn

ersk
a z W

o
jew

ó
d

ztw
em

 M
azo

w
ieck

im
 n

a 

realizację p
ro

jek
tu

 n
a ro

zw
ó

j elek
tro

n
iczn

ej ad
m

in
istracji w

  

sam
o

rząd
ach

 w
o

jew
ó

d
ztw

a m
azo

w
ieck

iego

7
5

4
B

e
zp

ie
cze

ń
stw

o
 p

u
b

liczn
e

 i o
ch

ro
n

a 

p
rze

ciw
p

o
zaro

w
a

-
 

                     
3

4
 0

5
7

,0
0

 
     

3
4

 0
5

7
,0

0
 

     
-

 
               

7
5

4
1

6
Straż gm

in
n

a (m
ie

jska)
-

 
                     

3
4

 0
5

7
,0

0
 

     
3

4
 0

5
7

,0
0

 
     

-
 

               

2
3

1
0

D
o

tacje celo
w

e p
rzek

azan
e gm

in
ie n

a zad
an

ia b
ieżące 

realizo
w

an
e n

a p
o

d
staw

ie p
o

ro
zu

m
ień

 m
ięd

zy
 j.s.t.

-
 

                     
3

4
 0

5
7

,0
0

 
     

3
4

 0
5

7
,0

0
 

     
-

 
               

P
o

ro
zu

m
ien

ia n
a b

ieżące u
trzy

m
an

ie Straży
 G

m
in

n
ej

1
2

2
 8

0
0

,0
0

 
       

5
6

 2
7

8
,4

6
 

     
3

4
 0

5
7

,0
0

 
     

2
2

 2
2

1
,4

6
 

   

    Z
a

łą
czn

ik
 n

r 5
 d

o
 U

ch
w

a
ły

 B
u

d
że

to
w

e
 n

a
 2

0
1

5
 ro

k
 R

a
d

y
 G

m
in

y
 L

ip
o

w
ie

c K
o

ście
ln

y
  

N
r…

…
…

…
…

. z d
n

ia
…

…
…

…
…

…
...

O
G

Ó
ŁEM

D
o

c
h

o
d

y
 i w

y
d

a
tk

i z
w

ią
z
a

n
e

 z
 re

a
liz

a
c

ją
 z

a
d

a
ń

 re
a

liz
o

w
a

n
y
c

h
 w

 d
ro

d
z
e

 u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 m

ię
d

z
y
 je

d
n

o
s

tk
a

m
i s

a
m

o
rz

ą
d

u
 

te
ry

to
ria

ln
e

g
o

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
§

N
a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
D

o
ta

c
je

o
g

ó
łe

m

W
y
d

a
tk

i

o
g

ó
łe

m

z
 te

g
o

:



L
p

.
D

z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
§

N
a

z
w

a
K

w
o

ta

I.

7
5
6

7
5
6
1
8

W
p

ływ
y z in

n
ych

 o
p

łat stan
o

w
iacych

 d
o

ch
o

d
y  

jed
n

o
ste

k sam
o

rzad
u

 teryto
rialn

ego
 n

a 

p
o

d
staw

ie u
staw

5
8
 0

0
0
,0

0
 

                            

O
4
8
0

w
p

ływ
y z in

n
ych

 o
p

łat stan
o

w
iacych

 d
o

ch
o

d
y  

jed
n

o
ste

k sam
o

rzad
u

 teryto
rialn

ego
 n

a 

p
o

d
staw

ie u
staw

5
8
 0

0
0
,0

0
 

                            

II.

8
5
1

8
5
1
5
4

P
rzeciw

d
ziałan

ie alko
h

o
lizm

o
w

i
5
6
 0

0
0
,0

0
 

                            

4
2
1
0

zaku
p

 m
ate

riałó
w

 i w
yp

o
sażen

ia
1
0
 0

0
0
,0

0
 

                            

4
3
0
0

Zaku
p

 u
słu

g p
o

zo
stałych

3
5
 0

0
0
,0

0
 

                            

3
0
3
0

R
ó

zn
e w

yd
atki n

a rzecz o
só

b
 fizyczn

ych
1
0
 0

0
0
,0

0
 

                            

4
4
1
0

P
o

d
ró

że  słu
żb

o
w

e
 krajo

w
e

 
1
 0

0
0
,0

0
 

                              

                   Z
a

łą
czn

ik
 n

r 6
 d

o
 U

ch
w

a
ły

 B
u

d
że

to
w

e
j n

a
 2

0
1

5
r.

                     R
a

d
y

 G
m

in
y

 L
ip

o
w

ie
c K

o
ście

ln
y

 N
r…

…
…

…
…

…
. z d

n
ia

…
…

…
…

…
... 

D
o

c
h

o
d

y
 z

 ty
tu

łu
 w

y
d

a
w

a
n

ia
 z

e
z
w

o
le

ń
 n

a
 s

p
rz

e
d

a
ż

 n
a

p
o

jó
w

 a
lk

o
h

o
lo

w
y
c

h
 o

ra
z
 w

y
d

a
tk

i n
a

 re
a

liz
a

c
ję

 z
a

d
a

ń
 

o
k

re
ś

lo
n

y
c

h
 w

 g
m

in
n

y
m

 p
ro

g
ra

m
ie

 p
ro

fila
k

ty
k

i 

i ro
z
w

ią
z
y
w

a
n

ia
 p

ro
b

le
m

ó
w

 a
lk

o
h

o
lo

w
y
c

h

D
O

C
H

O
D

Y

W
Y

D
A

T
K

I



Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1 851 85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

2000,00

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii

Razem

     Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok

Rady Gminy Lipowiec Kościelny Nr………………….. z dnia…………………...  



     Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok

Rady Gminy Lipowiec Kościelny Nr………………….. z dnia…………………...  



1 2 3 4 5 6

Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Lipowcu Koscielnym 282 000,00         

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzadowej 

instytucji kultury 282 000,00         

Gminna Biblioteka Publiczna w Lipowcu Kościelnym 92 400,00           

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzadowej 

instytucji kultury 92 400,00           

374 400,00        

                                                                               

9211

                                              Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej na rok 2015

                                    Rady Gminy Lipowiec Kościelny …………………... z dnia………………. 

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2015 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

92109

92116

2480

2480



                                                                                 

§

b
ie

ż
ą
c
e

m
a
ją

tk
o

w
e

1
2

3
4

5
6

7
8

1
9

2
1

9
2

1
0

5
4

2
1

0
K

ęczew
o

W
y

k
o

n
an

ie term
o

m
o

d
ern

izacji św
ietlicy

 (o
ciep

len
ie 

b
u

d
y

n
k

u
, w

y
m

ian
a o

k
ien

, stru
k

tu
ra)

1
8

 3
4

7
,7

5
 

1
8

 3
4

7
,7

5
 

0
,0

0
 

2
9

0
0

9
0

0
9

5
4

2
1

0
N

iego
cin

Z
ak

u
p

 altan
y

 i d
o

p
o

sażen
ie p

lacu
 zab

aw
1

4
 9

6
7

,1
4

 
1

4
 9

6
7

,1
4

 
0

,0
0

 

3
9

2
1

9
2

1
0

5
4

2
1

0
Z

aw
ad

y
D

o
p

o
sażen

ie św
ietlicy

 w
iejsk

iej
1

5
 0

2
4

,9
3

 
1

5
 0

2
4

,9
3

 
0

,0
0

 

4
9

2
1

9
2

1
0

9
4

2
7

0
D

o
b

ra W
o

la
R

em
o

n
t św

ietlicy
 w

iejsk
iej

9
 2

1
7

,2
2

 
9

 2
1

7
,2

2
 

0
,0

0
 

5
9

2
1

9
2

1
0

5
4

2
1

0
K

ręp
a

M
o

sern
izacja i w

y
p

o
sażen

ie św
ietlicy

 w
iejsk

iej
1

3
 9

2
6

,9
6

 
1

3
 9

2
6

,9
6

 
0

,0
0

 

6
9

2
1

9
2

1
0

5
6

0
5

0
Ł

o
m

ia
D

o
b

u
d

o
w

a p
o

m
ieszczen

ia go
sp

o
d

arczego
 i zak

u
p

 

w
y

p
o

sażen
ia - św

ietlica
2

6
 7

8
4

,8
3

 
0

,0
0

 
2

6
 7

8
4

,8
3

 

7
9

0
0

9
0

0
9

5
4

2
1

0
R

u
m

o
k

a
Z

ago
sp

o
d

aro
w

an
ie teren

u
 i w

y
p

o
sażen

ie św
ietlicy

.
1

5
 3

1
3

,8
7

 
1

5
 3

1
3

,8
7

 
0

,0
0

 

8
9

2
1

9
2

1
9

5
4

2
1

0
T

u
rza W

ielk
a

Z
ak

u
p

 m
ateriałó

w
 p

o
trzeb

n
y

ch
 d

o
 m

o
d

ern
izacji 

św
ietlicy

 w
iejsk

iej
2

1
 2

0
8

,2
7

 
2

1
 2

0
8

,2
7

 
0

,0
0

 

9
9

0
0

9
0

0
9

5
4

2
1

0
T

u
rza M

ała
R

em
o

n
t i w

y
p

o
sażen

ie b
u

d
y

n
k

u
 go

sp
o

d
arczego

 w
 

m
. T

u
rza M

ała
1

6
 2

6
7

,3
8

 
1

6
 2

6
7

,3
8

 
0

,0
0

 

1
0

9
0

0
9

0
0

9
5

4
2

1
0

W
o

la K
ęczew

sk
a

Z
ak

u
p

 sp
rzętu

, d
o

p
o

sażen
ie p

lacu
 zab

aw
, 

d
o

p
o

sażen
ie Sali w

iejsk
iej 

1
0

 9
5

0
,8

6
 

1
0

 9
5

0
,8

6
 

0
,0

0
 

1
1

9
0

0
9

0
0

9
5

4
2

1
0

C
egieln

ia L
ew

ick
a

Z
ago

sp
o

d
aro

w
an

ie i w
y

p
o

sażen
ie p

lacu
 zab

aw
8

 1
1

9
,2

4
 

8
 1

1
9

,2
4

 
0

,0
0

 

1
2

9
0

0
9

0
0

9
5

4
2

1
0

P
arcele Ł

o
m

sk
ie

W
y

p
o

sażen
ie i m

o
d

ern
izacja p

lacu
 gm

in
n

ego
1

1
 5

2
8

,4
6

 
1

1
 5

2
8

,4
6

 
0

,0
0

 

                                                          Załączn
ik n

r 9
 d

o
 U

ch
w

ały B
u

d
że

to
w

e
j n

a ro
k 2

0
1

5

W
y
d

a
tk

i n
a
 2

0
1
4
 ro

k
 o

b
e
jm

u
ją

c
e
 z

a
d

a
n

ia
 je

d
n

o
s
te

k
 p

o
m

o
c
n

ic
z
y
c
h

 g
m

in
y
, w

 ty
m

 re
a
liz

o
w

a
n

e
 w

 ra
m

a
c
h

 fu
n

d
u

s
z
u

 s
o

łe
c
k
ie

g
o

L
p

.
D

z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł

N
a
z
w

a
 s

o
łe

c
tw

a
 lu

b
 

in
n

e
j je

d
n

o
s
tk

i 

p
o

m
o

c
n

ic
z
e
j

N
a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
, p

rz
e
d

s
ię

w
z
ię

c
ia

P
la

n
o

w
a
n

e
 w

y
d

a
tk

i

w
 ty

m
Ł

ą
c
z
n

e
 w

y
d

a
tk

i

R
ad

y G
m

in
y Lip

o
w

iec K
o

ścieln
y N

r…
…

…
…

…
…

…
. z d

n
ia…

…
…

…
…

...



1
3

9
0

0
9

0
0

9
5

4
2

1
0

L
ip

o
w

ie K
o

ścieln
y

U
tw

o
rzen

ie p
lacu

 zab
aw

 i w
y

p
o

sażen
ie k

u
ch

n
i Sali 

w
iejsk

iej
2

8
 8

9
4

,1
0

 
2

8
 8

9
4

,1
0

 
0

,0
0

 

1
4

9
0

0
9

0
0

9
5

4
3

0
0

Jó
zefo

w
o

O
czy

szczen
ie staw

u
 gm

in
n

ego
6

 5
3

0
,0

7
 

6
 5

3
0

,0
7

 
0

,0
0

 

1
5

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

7
0

L
ew

iczy
n

 
C

en
traln

e o
grzew

an
ie w

 św
ietlicy

 w
iejsk

iej
1

0
 8

6
4

,1
8

 
1

0
 8

6
4

,1
8

 
0

,0
0

 

2
2

7
 9

4
5

,2
6

 
2

0
1

 1
6

0
,4

3
 

2
6

 7
8

4
,8

3
 

O
g
ó
łe
m



1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
.

6
0

0
6

0
0

1
6

6
0

5
0

P
rzeb

u
d

o
w

a d
ró

g 

w
ew

n
ętrzn

ych
 p

o
 b

yłym
 

P
G

R
 w

 m
. Ło

m
ia n

r.d
z. 

2
2

6
/6

 i 2
2

6
/3

8

1
5

5
 0

0
0

,0
0

 
     

1
5

5
 0

0
0

,0
0

 
     

3
2

 2
0

0
,0

0
 

       
0

,0
0

D
.       0

,0
0

A
.    

B
. 1

2
2

 8
0

0
,0

0

C
.

0
,0

0
U

rz
ą
d
 G

m
in

y 

L
ip

o
w

ie
c
 

K
o
ś
c
ie

ln
y

2
.

6
0

0
6

0
0

1
6

6
0

5
0

W
yko

n
an

ie ko
lekto

ra 

d
eszczo

w
ego

 w
 m

. 

Lip
o

w
iec K

o
ścieln

y
8

5
 0

0
0

,0
0

 
       

8
5

 0
0

0
,0

0
 

       
7

0
 0

0
0

,0
0

 
       

0
,0

0
D

.       0
,0

0
A

.      

B
.            0

,0
0

C
.

0
,0

0
U

rz
ą
d
 G

m
in

y 

L
ip

o
w

ie
c
 

K
o
ś
c
ie

ln
y

3
.

6
0

0
6

0
0

1
6

6
0

5
0

B
u
d
o
w

a
 

c
h
o
d
n
ik

ó
w

 w
 m

. 

K
ę
c
z
e
w

o

6
0

 0
0

0
,0

0
 

       
6

0
 0

0
0

,0
0

 
       

6
0

 0
0

0
,0

0
 

       
0

,0
0

D
.       0

,0
0

A
.      

B
.            0

,0
0

C
.

0
,0

0
U

rz
ą
d
 G

m
in

y 

L
ip

o
w

ie
c
 

K
o
ś
c
ie

ln
y

4
.

6
0

0
6

0
0

1
6

6
0

5
0

B
u
d
o
w

a
 

c
h
o
d
n
ik

ó
w

 w
 m

. 

T
u
rz

a
 M

a
ła

1
5

 0
0

0
,0

0
 

       
1

5
 0

0
0

,0
0

 
       

1
5

 0
0

0
,0

0
 

       
0

,0
0

D
.       0

,0
0

A
.      

B
.            0

,0
0

C
.

0
,0

0
U

rz
ą
d
 G

m
in

y 

L
ip

o
w

ie
c
 

K
o
ś
c
ie

ln
y

5
.

6
0

0
6

0
0

1
6

6
0

5
0

B
u
d
o
w

a
 

c
h
o
d
n
ik

ó
w

 w
 m

. 

R
u
m

o
k
a

2
0

 0
0

0
,0

0
 

       
2

0
 0

0
0

,0
0

 
       

2
0

 0
0

0
,0

0
 

       
0

,0
0

D
.       0

,0
0

A
.      

B
.            0

,0
0

C
.

0
,0

0
U

rz
ą
d
 G

m
in

y 

L
ip

o
w

ie
c
 

K
o
ś
c
ie

ln
y

6
.

6
0

0
6

0
0

1
6

6
0

5
0

B
u
d
o
w

a
 

c
h
o
d
n
ik

ó
w

 w
 m

. 

Z
a
w

a
d
y

3
0

 0
0

0
,0

0
 

       
3

0
 0

0
0

,0
0

 
       

3
0

 0
0

0
,0

0
 

       
0

,0
0

D
.       0

,0
0

A
.      

B
.            0

,0
0

C
.

0
,0

0
U

rz
ą
d
 G

m
in

y 

L
ip

o
w

ie
c
 

K
o
ś
c
ie

ln
y

7
.

9
0

0
9

0
0

9
5

6
0

5
0

M
o

d
e

rn
iz

a
c
ja

 

b
u

d
y
n

k
u

  w
 m

. T
u

rz
a

 

M
a

ła

1
5

 0
0

0
,0

0
 

       
1

5
 0

0
0

,0
0

 
       

1
5

 0
0

0
,0

0
 

       
0

,0
0

D
.       0

,0
0

A
.      

B
.            0

,0
0

C
.

0
,0

0
U

rz
ą
d
 G

m
in

y 

L
ip

o
w

ie
c
 

K
o
ś
c
ie

ln
y

J
e
d

n
o

s
tk

a
 

o
rg

a
n

iz
a
c
y
jn

a
 

re
a
liz

u
ją

c
a
 

p
ro

g
ra

m
 lu

b
 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a
 

ro
k
 2

0
1
5

z
 te

g
o

 ź
ró

d
ła

 fin
a
n

s
o

w
a
n

ia

d
o

c
h

o
d

y
 

w
ła

s
n

e
 js

t

k
re

d
y
ty

, 

p
o

ż
y
c
z
k
i, 

p
a
p

ie
ry

 

p
rz

y
c
h

o
d

y
 

b
e
z
z
w

ro
tn

e

ś
ro

d
k
i 

p
o

c
h

o
d

z
ą
c
e

z
 in

n
y
c
h

  

ś
ro

d
k

i 

w
y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt. 5
 u

s
t. 1

 

p
k

t 2
 i 3

 u
.f.p

.

          Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r.1
0
  d

o
 U

c
h

w
a
ły

 B
u

d
ż
e
to

w
e
j n

a
 2

0
1
5
 ro

k
 

R
a
d

y
 G

m
in

y
 L

ip
o

w
ie

c
 K

o
ś
c
ie

ln
y
 …

…
…

…
…

.z
 d

n
ia

…
…

…
…

.

W
y
d

a
tk

i n
a

 z
a

d
a

n
ia

 in
w

e
s

ty
c

y
jn

e
 n

a
 2

0
1

5
 ro

k
 n

ie
o

b
ję

te
 w

ie
lo

le
tn

ią
 p

ro
g

n
o

z
ą

 fin
a

n
s

o
w

ą

L
p

.D
z
ia

łR
o

z
d

z
.pa

ra
g

ra
f

N
a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g

o
 

(w
 ty

m
 w

 ra
m

a
c
h

 

fu
n

d
u

s
z
u

 

s
o

łe
c
k
ie

g
o

)

Ł
ą
c
z
n

e
 k

o
s
z
ty

 

fin
a
n

s
o

w
e

P
la

n
o

w
a
n

e
 w

y
d

a
tk

i



8
.

9
0

0
9

0
0

1
5

6
0

5
0

W
y
k
o
n
a
n
ie

 o
ś
w

ie
tle

n
ia

 

u
lic

z
n
e
g
o
 n

a
 te

re
n
ie

 

G
m

in
y
 L

ip
o
w

ie
c
 

K
o
ś
c
ie

ln
y

6
0

 0
0

0
,0

0
 

       
6

0
 0

0
0

,0
0

 
       

6
0

 0
0

0
,0

0
 

       
0

,0
0

D
.       0

,0
0

A
.      

B
.            0

,0
0

C
.

0
,0

0
U

rz
ą
d
 G

m
in

y 

L
ip

o
w

ie
c
 

K
o
ś
c
ie

ln
y

1
0

.
9

0
0

9
0

0
9

5
6

0
5

0

Z
a
g
o
s
p
o
d
a
ro

w
a
n
ie

 

te
re

n
u
 w

 m
. C

e
g
ie

ln
ia

 

L
e
w

ic
k
a

2
0

 0
0

0
,0

0
 

       
2

0
 0

0
0

,0
0

 
       

2
0

 0
0

0
,0

0
 

       
0

,0
0

D
.       0

,0
0

A
.      

B
.            0

,0
0

C
.

0
,0

0
U

rz
ą
d
 G

m
in

y 

L
ip

o
w

ie
c
 

K
o
ś
c
ie

ln
y

1
1

.
9

0
0

9
0

0
9

5
6

0
5

0
Z

a
g
o
s
p
o
d
a
ro

w
a
n
ie

 

te
re

n
u
 w

 m
. N

ie
g
o
c
in

2
0

 0
0

0
,0

0
 

       
2

0
 0

0
0

,0
0

 
       

2
0

 0
0

0
,0

0
 

       
0

,0
0

D
.       0

,0
0

A
.      

B
.            0

,0
0

C
.

0
,0

0
U

rz
ą
d
 G

m
in

y 

L
ip

o
w

ie
c
 

K
o
ś
c
ie

ln
y

1
2
.

9
2

1
9

2
1

0
5

6
0

5
0

D
o
b
u
d
o
w

a
 

p
o
m

ie
s
z
c
z
e
n
ia

 

g
o
s
p
o
d
a
rc

z
e
g
o
 i z

a
k
u
p
 

w
y
p
o
s
a
ż
e
n
ia

 - ś
w

ie
tlic

a
 

w
 m

.Ł
o
m

ia
 

2
6

 7
8

4
,8

3
 

       
2

6
 7

8
4

,8
3

 
       

2
6

 7
8

4
,8

3
 

       
0

,0
0

D
.       0

,0
0

A
.      

B
.            0

,0
0

C
.

0
,0

0
U

rz
ą
d
 G

m
in

y 

L
ip

o
w

ie
c
 

K
o
ś
c
ie

ln
y

1
3
.

6
0

0
6

0
0

1
6

6
0

5
0

P
rz

e
b
u
d
o
w

a
 d

ro
g
i 

w
 m

. K
rę

p
a

5
0

 0
0

0
,0

0
 

       
5

0
 0

0
0

,0
0

 
       

5
0

 0
0

0
,0

0
 

       
0

,0
0

D
.       0

,0
0

A
.      

B
.            0

,0
0

C
.

0
,0

0
U

rz
ą
d
 G

m
in

y 

L
ip

o
w

ie
c
 

K
o
ś
c
ie

ln
y

5
5

6
 7

8
4

,8
3

 
     

5
5

6
 7

8
4

,8
3

 
     

4
1

8
 9

8
4

,8
3

 
    

0
,0

0
0

,0
0

1
2

2
 8

0
0

,0
0

0
,0

0
x

* W
yb

rać o
d

p
o

w
ied

n
ie o

zn
aczen

ie źró
d

ła fin
an

so
w

an
ia:

A
. D

o
tacje

 i śro
d

ki z b
u

d
żetu

 p
ań

stw
a (n

p
. o

d
 w

o
jew

o
d

y, M
EN

)

B
. Śro

d
ki i d

o
tacje

 o
trzym

an
e o

d
 in

n
ych

 jst o
raz in

n
ych

 jed
n

o
ste

k zaliczan
ych

 d
o

 se
kto

ra fin
an

só
w

 p
u

b
liczn

ych

C
. In

n
e źró

d
ła 

D
. P

rzych
o

d
y zgo

d
n

ie z p
aragrafem

 9
5

0
, 9

5
1

, 9
5

7
 klasyfikacji b

u
d

żeto
w

e
j

O
g

ó
łe

m



         UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY  LIPOWIEC KOŚCIELNY 

na 2015 rok 
 

 

Projekt  budżetu gminy Lipowiec Kościelny na 2015 rok został opracowany  na podstawie  

wskaźników  i założeń  przyjętych w projekcie ustawy budżetowej państwa na 2015 rok. 

Przy ustalaniu dochodów budżetu na 2015 rok zaplanowano : 

- kwoty subwencji oraz udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych zgodnie  z pismem  

Ministerstwa Finansów  

- kwoty dotacji celowych zgodnie z pismem Wojewody Mazowieckiego oraz Krajowego Biura 

Wyborczego 

- kwoty udziałów w podatku  dochodowym od osób prawnych na podstawie przewidywanego 

wykonania za 2014 rok.  

 

W projekcie budżetu gminy na 2015r. ustala się dochody budżetowe na kwotę 13.648.679,00zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Wydatki budżetu ustala się na kwotę 13.648.679,00zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

Dochody  związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zdań 

zleconych wynoszą  1.871.884,00zł  zgodnie z  załącznikiem nr  3. 

Wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zdań zleconych 

wynoszą  1.871.884,00zł określa załącznik nr 4. 

 

 

Dochody  
 

Planowane dochody budżetu na 2015 rok wynoszą 13.648.679,00zł, na poziomie  zbliżonym 

do przewidywanego wykonania dochodów za 2014 rok. 

Wpływ dochodów ze sprzedaży  nieruchomości  ustalono w wysokości 240.000,00zł tj. 

sprzedaż nieruchomości w m. Turza Wielka – dz.nr. 146 

Dochody z podatku od nieruchomości  ustalono średnio na poziomie ubiegłego roku. Dochody 

z podatku rolnego ustalono na poziomie obowiązujących w 2014 roku. 

Dochody z podatku od środków transportowych ustalono na poziomie  obowiązujących w 

2014r.  

 

Udziały w  podatku dochodowym od osób fizycznych przyjęto w wysokości proponowanej 

przez Ministerstwo finansów, jest to kwota 1.504.068,00zł i jest wyższa o 228.805,00zł od 

planowanej na 2014 rok. 

 

Subwencje planuje się  na 2015 rok w kwocie 7.732.226,00zł  i są niższe od subwencji z 2014 

roku o kwotę  101.790,00zł  

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych wynoszą 

58.000,00zł, wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych wynoszą  56.000,00zł oraz wydatki na  realizację 

zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii wynoszą  2.000,00zł. 

  

 



WYDATKI 

 

Wydatki budżetu gminy na 2015 rok zostały zaplanowane w kwocie  13.648.679,00zł w tym: 

- wydatki bieżące - 12.704.672,71zł 

- wydatki majątkowe – 944.006,29zł 

Przy projekcie wielkości wydatków uwzględniono przewidywane wykonanie  za 2014 rok  

oraz przyjęto  informację o niektórych założeniach i  wskaźnikach przyjętych do opracowania  

projektu budżetu państwa na 2015 rok ,a w szczególności : 

 Prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych w  

wysokości 101,2% 

 

Wydatki bieżące wynoszą 12.704.672,71zł  w tym : 

wydatki jednostek budżetowych   9.752.594,71zł, w szczególności na:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6.477.726,00zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3.274.868,71zł  

 

Dotacja na zadania bieżące 408.457,00zł, w tym: 

- dotacja dla Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Lipowcu Kościelnym 282.000,00zł 

- dotacja dla Gminnej Biblioteki w Lipowcu Kościelnym 92.400,00zł 

- dotacja dla Straży Gminnej 34.057,00zł. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.390.821,00zł. 

 

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 

pkt. 2 i 3 – 152.800,00zł. 

Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust 1 pkt. 2 i 3 – 22.221,46zł. 

 

Wydatki w szczegółowym układzie działów: 

 

W dziale  010 Rolnictwo i łowiectwo zaplanowano na wydatki bieżące w wysokości 

28.500,00zł. 

 

W dziale 020 Leśnictwo zaplanowano na wydatki bieżące w wysokości 2.500,00zł, na 

dokarmianie zwierząt.  

 

W dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe zaplanowano na wydatki w wysokości 4.094,36zł 

dla Województwa Mazowieckiego na realizację  projektu: Przyspieszenie  wzrostu 

konkurencyjności  województwa mazowieckiego  przez budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy 

o Mazowszu.  

 

W dziale 600 Transport i łączność zaplanowano wydatki na wydatki bieżące tj. utrzymanie 

dróg, zimowe utrzymanie dróg oraz realizacja zadań w ramach funduszu sołeckiego  planuje 

się kwotę 129.000,00zł  oraz wydatki inwestycyjne 655.000,00zł  

 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zaplanowano w wysokości 20.000,00zł tj. na wydatki 

bieżące. 

 

W dziale 750 Administracja Publiczna  zaplanowano wydatki w kocie 2.218.751,10zł  w tym  

wydatki z dotacji celowej na zadania zlecone z zakresu USC wynoszą  42.344,00zł. 



Na wydatki związane z obsługą  Rady  Gminy zaplanowano 122.000,00zł .  

Zaplanowano na Promocje Gminy  kwotę  13.000,00zł. 

Wydatki na Urząd Gminy wynoszą  1.670.174,00zł  w tym na  wynagrodzenia i pochodne  

1.297.674,00zł. 

Wydatki „Pozostała działalność” zaplanowano w kwocie 290.909,10zł tj. na zatrudnienie 

pracowników fizycznych oraz osób zatrudnionych na robotach publicznych i pracach 

interwencyjnych kwotę 174.500,00zł.  

Wydatki majątkowe w wysokości 18.127,10zł. 

 

W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zaplanowano wydatki w kwocie 840,00zł, na aktualizację rejestru wyborców. 

 

W dziale 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowe zaplanowano wydatki w 

kwocie 177.627,00zl na funkcjonowanie jednostek OSP na terenie gminy . 

W dziale 754 planuje się dotację dla Gminy Wiśniewo w wysokości  34.057,00 zł, w ramach 

realizacji porozumienia międzygminnego na utrzymanie wspólnej straży gminnej.  

 

W dziale 758 Różne rozliczenia planowano rezerwę w kwocie 100.000,00zł, utworzono 

rezerwę ogólną w wysokości 65.000,00zł oraz celową w wysokości 35.000,00zł z 

przeznaczeniem  na realizację zadań własnych w zakresie zarządzania kryzysowego. 

 

 

W dziale  801 Oświata i  Wychowanie  zaplanowano kwotę  6.130.686,00zł na funkcjonowanie  

4 Szkół  Podstawowych wraz z oddziałami przedszkolnymi i Gimnazjum . 

Na szkoły podstawowe zaplanowano wydatki bieżące w kwocie 3.589.844,00zł. 

Na oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zaplanowano kwotę 321.977,00zł. 

Na punkty przedszkolne zaplanowano kwotę 152.800,00zł. Wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3. 

Na Gimnazja zaplanowano wydatki bieżące w kwocie 1.540.573,00zł. 

 

W dziale 851 Ochrona zdrowia, zaplanowano wydatki w kwocie 58.000,00zł w tym: 

- na zwalczanie narkomanii 2.000,00zł,  

- na przeciwdziałanie alkoholizmowi 56.000,00zł. 

 

W dziale 852 Pomoc Społeczna plan wydatków 2.485.130,00zł w tym: 

- z dotacji na realizację zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami wynoszą  1.828.700,00zł   

-  z dotacji na realizację własnych zadań bieżących  gmin wynoszą  216.200,00zł  

- wydatki własne wynoszą  440.230,00zł 

 

Wydatki w rozdziale 85202 na Dom Pomocy Społecznej planuje się w kwocie 50.000,00zł na 

umieszczenie 1 osób w Domu Pomocy Społecznym w Ciechanowie przez okres 12 m-cy. 

 

Wydatki w  rozdziale 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

zaplanowano na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005 r o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn.zm.). Zaplanowano 

szkolenia dla członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz zakup materiałów i znaczków 

pocztowych na kwotę 1.200,00zł. 

 



W rozdziale 85206 Wspieranie rodzin zaplanowano kwotę 50.000,00zł - środki na zadania 

wynikające z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodzin i systemie pieczy 

zastępczej (tj.Dz.U. z 2013 r. poz. 135 z późn.zm). 

Powyższe środki zaplanowane są na dopłatę za pobyt 10-ro dzieci przebywających w 4 

rodzinach zastępczych.  

 

W rozdziale 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego kwota 1.826.000,00zł. 

Planuje się kwotę 1.712.950,00zł na świadczenia społeczne: 

- świadczenia rodzinne dla 400 świadczeniobiorców kwotę 1.437.950,00zł 

- świadczenia z funduszu alimentacyjnego dla 40 świadczeniobiorców kwota 275.000,00zł. 

Ponadto planuje się kwotę 46.329,00zł na wynagrodzenia osobowe dla 1-go pracownika, z 

czego kwota 4.000zł stanowią środki własne. 

Kwota 3.651,00zł zaplanowana jest na Dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

Kwota 56.200,00zł została zaplanowana na pochodne od wynagrodzeń tzn. składki na 

ubezpieczenie zdrowotne, społeczne i Fundusz Pracy oraz składki społeczne odprowadzane za 

niektóre osoby pobierające świadczenia społeczne.  

Kwota 6.870,00zł stanowi pozostałe wydatki bieżące np. zakup materiałów i wyposażenia, 

usługi obce, podróże służbowe itp.  

 

W rozdziale 85213 składki na ubezpieczenie  zdrowotne zaplanowano kwotę  14.000,00 zł, na 

pokrycie składek za 20 osób korzystających ze świadczeń społecznych. 

 

W rozdziale 85214 na zasiłki i pomoc w naturze  zaplanowano kwotę 76.000,00zł, z czego 

kwota 45.000,00zł przeznaczona zostanie na zasiłki celowe, kwota 5.000,00zł na wypłatę 

zasiłków okresowych ze środków własnych, pozostałe 26.000,00zł z dotacji. 

 

W rozdziale 85215 na  wypłatę dodatków  mieszkaniowych zaplanowano 7.100,00 zł, z 

przeznaczeniem na wypłatę dodatków mieszkaniowych. 

 

 W rozdziale 85216 na zasiłki stałe zaplanowano kwotę 72.000,00zł, planuje się wypłatę 

zasiłków stałych dla 15 osób przez okres 12 m-cy. Kwota 23.100,00zł pochodzi ze środków 

własnych, pozostała kwota 48.900,00zł z dotacji. 

 

W rozdziale 85219 zaplanowano wydatki w wysokości 315.280,00zł na funkcjonowanie 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w którym są zatrudnione 4 osoby. Kwota 214.180,00zł 

zaplanowana jest ze środków własnych, pozostała kwota 101.100,00zł z dotacji. 

 

W rozdziale 85228 specjalistyczne usługi opiekuńcze zaplanowano wydatki w wysokości 

1.000,00 z dotacji na zatrudnienie  opiekunki  świadczącej usługi dla jednego dziecka z 

autyzmem. 

 

W rozdziale 85295 zaplanowano wypłatę świadczeń w wysokości 72.550,00zł w tym na 

dożywianie dzieci  w szkołach ze środków własnych 37.000,00zł, z dotacji 35.000,00zł. 

 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zaplanowano wydatki w 

wysokości 981.176,40zł w tym: 

- wydatki inwestycyjne w kwocie 115.000,00zł 

- na gospodarkę odpadami   280.000,00zł  

- na oczyszczanie miast i wsi  10.000,00 zł 



- na utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13.000,00zł 

- na schroniska dla zwierząt 10.000,00zł 

- na oświetlenie ulic 382.000,00zł 

- wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska – 13.000,00zł 

- na pozostałą działalność  273.176,40zł, w tym: wydatki bieżące 218.176,40zł, wydatki 

majątkowe 55.000,00zł 

 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zaplanowano kwotę 644.744,14zł, w 

tym: 

- dotację dla Gminnej Biblioteki Publicznej  w wysokości 92.400,00zł 

- dotację dla Gminnego Centrum  Kultury, Rekreacji i Sportu w Lipowcu 282.000,00zł  

- na wydatki inwestycyjne 151.784,83zł 

- pozostałe wydatki 118.559,31zł 

 

W dziale 926 Kultura fizyczna zaplanowano wydatki bieżące 12.600,00zł 

 

Wydatki obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego wynoszą 227.945,26zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

 

Wydatki majątkowe: 

 Na zadnia inwestycyjne nieobjęte Wieloletnią Prognozą  Finansową zaplanowano 

556.784,83zł,  zgodnie z załącznikiem nr 10 tj.   

- Przebudowa dróg wewnętrznych po byłym PGR w m. Łomia nr.dz. 226/6 i 226/38 – 

155.000,00zł 

- Wykonanie kolektora deszczowego w m. Lipowiec Kościelny – 85.000,00zł 

- Budowa chodników w m. Kęczewo – 60.000,00zł 

- Budowa chodników w m. Turza Mała – 15.000,00zł 

- Budowa chodników w m. Zawady – 30.000,00zł 

- Budowa chodników  w m. Rumoka – 20.000,00zł 

- Modernizacja budynku  w m. Turza Mała – 15.000,00zł 

- Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Lipowiec Kościelny – 60.000,00zł 

- Zagospodarowanie terenu w m. Cegielnia Lewicka – 20.000,00zł 

- Zagospodarowanie terenu w m. Niegocin – 20.000,00zł 

- Dobudowa pomieszczenia gospodarczego i zakup wyposażenia - świetlica w m. Łomia – 

26.784,83zł 

-  Przebudowa drogi w m. Krępa – 50.000,00zł 

 

Inwestycje wieloletnie zaplanowane  w Wieloletniej Prognozie Finansowej  w roku 2015 

wynoszą   365.000,00zł. 

 

Nie planowane jest zadłużenie z tytułu kredytów i pożyczek.  

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                      ………………………………..      

 

  


